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
Altlasten. 0171-8518993

Attraktiver Er, 60, sucht Sie, aufge-
schlossen, gute Figur für angenehme
Stunden zu Zweit oder? 0177-6119346

Du hast heute Morgen vor dem Spie-
gel gestanden, stimmtfs� Dann hast
Du zum Frühstück Kaffee getrunken
und Dich nach einem Partner gesehnt,
dem Zuverlässigkeit und Treue alles
bedeuten, stimmt�s? Du bist weibl, 50-
60 J., sportl., 1,75 m, NR und ohne Bin-
dungsangst. Wenn ich schon so viel
über Dich weiß. Kannst Du mir (männl.,
1,78 m, 64, kein Stubenhocker) auch
schreiben. � 005/19382 SWV GmbH,
Talstr. 40, 66424 Homburg

Er, 38 su. Sie für feste Beziehung,
zwecks späterer Heirat. T. 06338-
9946424, 0152-51050270 o. Whatsapp

Er, 42, su. nette Sie, 35-40 J., zum
Verlieben oder schöne Stunden, Anruf
o. WhatsApp 0176-65970363

Geheimagent sucht Wildkatze! Er,
34J., sucht die aufgeschlossene, lei-
denschaftliche wilde Katze, mit Phanta-
sie, für geheime, wilde Streifzüge
durchs fremde Revier. wildkatze69@
aol.com

Geheimnis!  Das möchte ich für Dich
sein. Falls Du in einer Beziehung lebst
und Dich vernachlässigt fühlst oder
Single-Dame bist, die auf Leidenschaft
u. Zärtlichkeit nicht verzichten möchte.
46 J. topgepfl. Akademiker, 1.79 m, 93
kg freut sich auf Deine Antwort. 100�
diskret Mail: maximilian2500@yahoo.de

Ich, männl., 53, suche Sie, 45-55, zum
Kennenlernen, unter Tel. 0176-
57865458 od. 06842-9616565

M 47, 182, 85, attraktiv aber zurückhal-
tend, sucht attraktive Sie bis 49. BmB
� 001/19365 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Belgische Küste - Bredene, Fe.-Haus
in Anlage, strandnah, keine Tiere,
Nichtraucher, 2-4 Pers., � 06824-3269

Costa Blanca - Denia - Haus u. Woh-
nung direkt am Strand zu vermieten.
06897-762150 oder www.spanien-
haus-appartment.de

Lloret de Mar, ruh. FEWO bis 4 Pers.,
Meerblick, SAT, Garten, Grill, 1,2 km z.
Stadt u. Meer, � 0034-972367312

Südfrankr. Cote df Azur Le Lavandou,
Fe-Wo.,  www.lelavandou-zoellner.de,
k-h-zoellner@gmx.de, 06834-42710

Südfrankr. Cote df Azur Le Lavandou,
Fe-Wo.,  www.lelavandou-zoellner.de,
k-h-zoellner@gmx.de, 06834-42710

Südfrankr./Provence Nähe Aix en Pro-
vence, FeWo f. 2 Pers., ruhig, Pool, gr.
Garten, Parkplatz. � 0177-4492584

Schwarzw./Häusern, FeWo., 2 P., Hal-
lenb., Gart., 43 €/Tag, 07672-4652,
www.appartement-schwalbennest.de

Bliesgau, exklusives Weihergrund-
stück  zu verkaufen. Infos unter
www.eckingerweiher.de Tel. 0151-
56063521

Erschlossenes Baugrundstück in
Baltersweiler  z. verk., 1.249 m�, Stra-
ßenfront ca. 42 m, freie Bauweise,
� 06851-6145

Mosberg-Richweiler (5 km v. Bostal-
see) 1.000 m� ebenes Baugrdst., Straß-
benbreite 22 m, VB 32.000 € o. gg. Ge-
bot, 0163-3322499

Mosel (direkt neben Traben Trar-
bach), 2.000 m� erschl., schmales Bau-
grundstück (15,5 m breit) f. 2-3 Fe-
Wo., unverbaubarer Moselblick, m.
Baugenehmigung, VB 35.000 € o. gg.
Gebot, 06898-169435.

SB-UNI, Baugrundst. (B 14m, T 35m),
Mietkauf 500 €/p.M. o. Kauf 65t€, SB-
Scheidt, Dudw.str. 5. � 0179-4669870

Bexbach: Gepfl. EFH in guter u. ruh.
Lage, barrierefrei leben auf einer Ebe-
ne, 130 m� Wfl., Wintergarten, einladen-
de Gartengestaltung, Do-Garage,
Grundst. ca. 1.000 m�, EG: 4 ZKB + Wi-
GA, KG: voll unterkeller mit Gästezi.,
299.000 €, Tel. 0160-97214928

Dellfeld-Falkenbusch, 2-FH mit 2 ab-
geschl. Wohnungen, ca. 170 m�, Bj.
1950, ®lhzg., KR, Doppelgarage u.
Stellpl., 1.240 m� Grdst. (Bebauung
mögl.), 1 Whg. vermietet, sanierungs-
bed., Preis VB. Maklerfrei. 06837-505

Homburg/Einöd alleinstehendes ge-
pflegtes EFH (ca. 200 m� Wohnfläche,
Doppelgarage und Grundstück ca. 880
m�, BJ 1974, mit Sauna, sehr ruhige La-
ge am Ende einer Sackgasse, Wald-
randnähe, 1 km zur Autobahn, geplan-
ter S-Bahn-Anschluss ZW-HOM-KL-
MA, 2 km zum Globushandelshof, 8
km Uni-Homburg). Privat an Privat.
Provisionsfrei vom Eigentümer.
400.000 €. ulricherhard@aol.com

Homburg-Reiskirchen  2 Fam.-Haus,
Sackgasse, bevorz. Lage, ca. 208 m�
Wfl., 2 getrennte Wohneinheiten, als
ETW eingetragen. Provisionsfrei vom
Eigentümer. 299.000 €. 0172-5309328

HOM-Kirrberg. Freistehendes Mehr-,
Groß- oder EF-Haus, ca. 230 m� Wfl.,
8-9 Zimmer, 628 m�, 2 Garagen, 2 Bä-
der, Wintergarten, modern. 2007 (Hz.
2009), Uninähe, 298.000 € provisions-
frei! � 0152-03571122

Namborn (OT):  Freistehendes, ge-
pflegtes EFH, ca. 155 m� Wfl. mit tol-
lem Grundstück, 2 Bäder, Garage, Kel-
ler, DG ausbaubar, 139.000 €. 0173-
3205481

Saarbrücken - Bellevue, DHH: Alles
neu, zu verkaufen, 3 Zimmer, EBK, Ter-
rasse, Garten, Wfl. ca. 120 m�, Grund-
stück 640 m�. Erweiterung bis zu 2
Zimmer möglich. 319.000 € (Bieterver-
fahren). Tel. 0151-44850000. od. info@
hajani.com - Makleranfragen untersagt!

Saarbrücken -Altenkessel 2 Fam.
Haus, provis.frei, 5 Etagen inkl. aus-
geb. Dachraum, � 220 m�, ®lzentralhei-
zung, Garage, Garten ca. 90 m�, Win-
tergarten, neue Bäder, neue Elektrik,
21 m� Terrasse, Bj. 68, Fass. renovier-
bed., exp. gute Lage, 1 min zu allen
Discount., 6 min nach SB und VK.,
165.000 €, Tel. 0152-01903271

Saarlouis - Toplage, Verlängerung der
Gartenreihen, wunderschön gepfl. Bun-
galow mit Garten, 369.000 € (Bieterver-
fahren). Tel. 0151-44850000. od, info@
hajani.com Makleranfragen untersagt!

SB-Burbach, 1 Fam.-RH, 80 m� Wfl.
(Alternative zur ETW), 2003 kernsa-
niert, Vb. 118.000 €. Keine Makler.
� 01573-6825796

Sötern (5 km z. Bostalsee), gr. 1-2
FH, eins. angebaut, 700 m� Grdst., VB
99.000 €. 0163-3322499

Stennweiler, 1 FH, 6 ZK2B, Garten,
Garage, 200 m� Wfl, Bj. 85, VB
159.000 € � 0157-73271460

Sulzbach-Neuweiler, DHH, Bj. 1958,
Waldrandlage, 100 m�, 460 m� Grdst.,
Garten, Garage, Keller, sehr guter Zu-
stand, 179.000 €, � 06897-3880

Weiskirchen-Konfeld, EFH, freiste-
hend, 12 x 12 m Grundfläche, voll un-
terkellert, EG 3 ZKB, HWR, ca. 90 m�,
OG 4 ZB, HWR, sep. Garage, BJ 1974,
Grundstück 11,26 ar, Preis VB, Tel.:
0151-70040579

Wemmetsweiler (Ortskern), renovie-
rungsbedürftiges RH, Wfl. 90 m�, 4 Zi,
Keller, Garten, Grdst. 450 m�, VB 49
T€, Tel. 0152-31735536

NK-Furpach, Traumwohnung, 5 ZKB,
G-WC, Abstellr., Kaminanschluss, Car-
port, 142 m� Wfl., 150 m� Dachterras-
se, VB 149.000 €. � 0178-7326780

Bauplatz für ein 1-Familienhaus in
Homburg, Kirkel oder St. Ingbert ge-
sucht. Bitte anrufen unter: Tel. 0152-
07532837

Wir suchen ein Baugrundstück in
Zweibrücken und Umgebung. Telefon:
0163-6388863

Zwei Pers. suchen von Privat 1-2 FH
auch ETW in HOM, ZW, NK, WND u.
Umkreis bis 400.000 €. � 0176-
29673913

Zweibrücken: Wir (36 und 45, berufs-
tätig, unbefristete Verträge) suchen Ihr
Haus in ZW! Freistehend, mindestens
5 Zimmer, ab 140 m� Wfl., mit ausrei-
chend Grün drumherum. Wir freuen
uns auf Ihren Anruf, 0177-8955903.

Ruhiges, gelassenes Akademiker
Paar (30 & 27 J.) sucht ab 110 m�,
Balk./Terr., 4 Z., offene Kü. + Wohnz.,
bis 150.000 €. IGB, HSW, SB, SLS,
DIL, 0162-4284888.

Falck, direkt am Wald, top mod. Whg.,
3 ZKB, EG, EBK, 580 € + 120 € NK, ab
sofort frei, 0172-6863811

Ruhbach/Elversberg! Wer möchte un-
sere kleine Oase in der Anlage "Ruh-
bach" bei Elversberg übernehmen? Es
ist ein wunderschönes ca. 850 m�
großes Grundstück mit Obstbaumbe-
stand und kleinem Häuschen, in einer
ruhigen Umgebung und wenigen Gar-
teneinheiten. Die jährliche Pacht be-
trägt 150 € (für 2018 bereits bezahlt)
und die Ablösesumme: 5.000 € VB.
Kontakt: 06897-3310 o. 0170-7542174

HOM-OT: Halle als Lager, 80 m�, 400
€, zu verpachten. 06848-6210

Bübingen, EG Wohnung, ca. 100 m�,
großzügige Raumaufteilung, in Zweifa-
milien Wohnhaus, komplett renoviert
bzw kernsaniert, nahe Ortskern in ruhi-
ger Einbahnstraße, Grundstücksgröße
ca 380 m� + Kellerraum + Nebenraum
+ Garagenstellplatz + Stellplatz zu ver-
mieten. Tel: 06805-21235

IGB-Hassel, 1 FH, freistehend, 5 ZK, 2
Bäder, gr. Garten, 110 m�, 630 € + 100
€ NK + 3 MM Kt., � 0152-34199103

Kirkel-OT, 1 FH/Bungalow, freist., 4
ZKB, 110 m�, Do.-Garage, ab Nov./
Dez., 590 € + NK, 0176-45686859, ab
19 Uhr

Bexbach-Höchen, 1 1/2 Zi.-App., ca.
36 m�, ab sofort frei, 180 € kalt, Tel.
06841-934730

Einöd, hübsche, ruhige 1 Zi., WoKü, m
Du. Single-Whg., 55 m�, Terrasse + kl.
Garten, € 370 + NK 70 € + € 40 Garage
+ 2 MM KT. ab 01.10., 0177-3841696

Wadgassen, 1 ZKB, mit Terrasse, Erst-
bez., Fussbodenhzg., Stellpl., KR, 300
€ KM+ 2 MM Kt., + NK, nur an solv.
Mieter zu verm., 0151-15423861

Besseringen, freist. Wohnh. m. Gar-
ten u. Terr., 2 Whg. mögl. in ruh.
Wohnlg., vielseitig nutzbar ab 1.10. zu
verm., Tel. 0151-17160761

Bexbach-OT, 2 ZKB, 60 m�, EG, Kel-
lerr., PKW-Stellplatz, überd. Balkon,
ruh. Lage, 560 € warm, T. 06826-8437

Blieskastel-Niederwürzbach, 2 Zi.,
off. Kü., neues gr. Bad, Abstellr., EG,
60 m�, Parkett, Fliesen, sehr hell, Gar-
tenmitben. mögl., 380 € + NK + Kaut.,
Tel. 06842-7922 ab 18 Uhr, 0681-
5000501 v. 9-15 Uhr

Blk.-Biesingen , 2 ZKB, Erstbezug
nach Renovierung, ca. 71 m�, große
überdachte Terrasse, Garten, Stell-
platz, Keller, Tel. 06842-7087145

Heusweiler, 2 ZKB, 50 m�, frei, KM
300 €. Tel. 0160-7814522

HOM-Einöd, DG-Whg., 2 1/2 ZKB, ca.
70 m�, EBK, ab 1.10., 350 € + NK + 2
MMK, 06848-1436, 0173-3605831

Kirkel, 2 ZKB, ca. 55 m�, Souterrain-
Whg., Fußbod-Hzg., kl. Terr., ruh. La-
ge, von Priv., 06849-8216 o. 0176-
80311718

Kirkel-Lim., 2 ZKB, NR, k. Tiere, eige-
ner Eingang, 84 m�, 620 € + NK + 2
MM KT, 0177-5993835

Kirkel-Limbach, 2 ZEBK, Bad, kl. Win-
tergarten, ca. 66 m�, 550 € + Strom +
KT, 06841-89337� 0176-41512461

Kirkel-Limbach, neu renov. 2 Zi., Kü-
che m. EBK, Bad, ca. 53 m�, KM 360 €
+ NK 150 € + 2 MM KT, sofort frei,
0151-73013571

Köllerbach, 2 ZKB, Balk., KR� 65 m�,
2. OG, KM 350 € + NK + 2 MM-Kt., an
solv. Mieter, Tel. 06806-46631

Namborn, 2 ZKB, DG, ca. 70 m�, Gar-
ten, KM 300 €, 2 MM Kaut., � 0151-
44624356

Orscholz , ruh. Lage, schöne 2 ZKB,
Balkon, 85 m�, 2 Stellplätze, 560 € +
Nk. + Kt., ab sofort, Tel. 0172-2688198

Saarbücken Birkenstraße, 2 Zi, EBK,
Bad, AbstR, Balkon, ca. 80 m� + Gara-
ge+Stellpl. 595,- incl. NK, (Strom, Was-
ser, Heizung separat). 0163-7912660

Sbr.-Am Homburg, Uninähe, 2-3 Zi.
Anbauw., EBK o. Geräte, Bad (Wa. +
Du.) Parkett, 1. OG, ca. 80 m� + Blk. u.
Terr. 20 m�, Kellerr., 560 € + NK + Kt.,
EVA 14. T. 0681-32389 o. 0681-371115
SB-Rodenhof, 2 ZKB DG ca. 46 m�,
Etagenhzg., kompl. saniert, 350 € + NK
+ KT. � 0175-8859050

Schönenberg, helle 2 ZKB mit EBK,
ca. 90 m�, langfristig, ELW, sep. Eing.,
Wa. ü Du., AR, Stellplatz, gr. Terr. (Süd-
hang), ruh. Lage (Sackgassenende),
mod., geh. Ausst., Parkett/Fliesen, als
Hausmeisterwhg. geeignet, Etagen-
Brennw. Gas-Hzg., 100 kWh/m�-a, Effi-
zienzkl. B, effektiv kleiner 80 kwh/m� a.
Vb. 540 € + 70 € NK + Strom + Gas +
Kt., frei ab 1.11.18, � 06848-809 AB

Schwalbach-Sprengen , 2 ZKBB, ca.
58 m�, Stellpl., vzgw. Single, keine Tie-
re, frei ab 01.10.18, kalt 390 € + NK
130 € + 2 MM KT, Tel. 0171-3268190
SLS, 1. Gartenreihe : Single-Whg. (56
m�), EBK, Bad + Wanne, Balkon, 380 €
+ NK, ab 1.10. � 0176-51337736

SLS-City , 60 m�, 2 ZKB (Wanne + Du-
sche), EBK + Waschm., total gefliest,
Balkon, ideal für 1 Person, 450 € + NK.
� 0171-3331141

SLS-City , top Lage, Erstbezug nach
Kernsanierung, mehrere ähnliche Woh-
nungen verfügbar, z.B. 1.OG, 2 ZKB,
AR, Balkon, 71 m�, KM 630 €, Einbau-
küche optional + 50 €, PKW Stellplatz
optional + 30 € (Innenhof) / + 40 € (Tief-
garage), beziehbar ab 01.10.2018, Tel.
0171-2930102, Mail: ts@inexio.net
SLS-Mitte, 60 m�, 1 ½ ZKB, EBK, Bal-
kon, 2-seitiger Blick, hell gefliest, 450 €
+ NK, � 0171-3331141

Spiesen, 2 ZKB, Terr., ca. 78 m�, EBK,
Etg.Hzg., KM 470 €, 60 € BK+Wasser,
2,5MM Kt., keine Tiere, 0174-8299509
St. Ingbert, gute Lage, DG-Whg., 2
Zi., Küche, WC, Du., Gartenmitben., k.
Haustiere, ca. 80 m�, 200 € + NK ca.
130 € + Kaution, Tel. 0152-33890924
·berherrn, 2 ZKB, Stellplatz, 92 m�,
480 € KM + NK, ab 01.12.18. Kontakt
0171-7707246
VK-City, 2 ZKB, Balkon, ca. 60 m�, KM
360 € + NK, 0151-42339836

Blieskastel City, ruhige Höhenlage,
unmittelbare Lage an der Dolmusch Li-
nie, helle Wohnung, ebenerdig, ca.90
m�, 3 ZKB, Diele, Terrasse, sep. Ein-
gang, im WZ integrierbare Küche� 540
€ warm + NK, Kaution 2 MM, ab
01.10.2018 zu vermieten. keine Hunde.
Tel: 0160-4666690 od. 0178-9317721
BLK-Lautzkirchen, ruh. 3 ZKB, 85 m�,
EBK, Balkon, KR, DG, Garten, 520 € +
NK + 3 MM KT, � 0157-84542885

Elversberg , 3 ZKB, Balkon, 1. OG,
Keller, Gas-ETH, kalt 450 € + NK + 2
MMK, ab sofort, Tel.: 06821-73937
Eppelborn, 3 ZKB, G-WC, ca. 70 m�,
EBK, Kamin, sof. frei, kalt 380 € + 130
€ NK + 2 MM-Kt., Tel. 0157-57189026
Friedrichsthal, ab Mitte September
3ZKB-Wohnung, Dachgeschoss, EBK,
Balkon zu vermieten, 400 € + 180 € Ne-
benkosten+ 2 MM Kt., keine Haustiere,
Tel. 0176-98735952
HOM, Nähe City, 3 ZKB-DG, 50 m�,
340 € kalt + 60 € NK + 2 MM-KT, ab
sofort frei, � 0177-5466085

HOM-Kirrberg, 1. OG, helle 3 ZKB,
ca. 86 m� + Keller, ruhige Lage, an
solv. Pers./Paar, mit gesich. Einkom-
men, keine Tiere, 420 € ohne NK.
� 0151-21663272

IGB, Albert-Weisgerber-Allee, 3 ZKB,
89m�, EG, Loggia, 2016 renov., KM €
520 + NK € 220, ab sof., 0177-8181545
Kirkel-Lim., 3 ZKB DG, NR, k. Tiere,
76 m�, 570 € + NK + 2 MM KT, 0177-
5993835
Kirkel-Lim., 3 ZKB, Balkon, EG, NR,
k. Tiere, 101 m�, 750 € + NK + 2 MM
KT, 0177-5993835
Merchweiler, ETW, 3 ZKB, G-WC, Ab-
stellr., KR, Waschr., Balk., 85 m�, 430 €
+ NK + 2-MM-Kt., ab 01.10.18 evtl. frü-
her � 0151-19771530

NK-Kohlhof, 88 m�, 3 ZKB, AR, Kel-
ler, WiGa, 590 € zzgl. Kosten für Gas
und Strom, Tel.: 0172-7493779
SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m�, Aufzug,
Stellplatz mögl., 450 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. 0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de
Sbr., Am Triller, Maisonettewhg., 3
Zi., EBK, Bad, G-WC, 80 m�, TG-
Stellpl., 2 Balk., Keller, Wasch-/Tro-
ckenraum, Aufzug, herrliche Aussicht
über SB, ab sof., an solv. Mieter, 800 €
+ NK + Stellpl., Tel. 0176-42926218
Sbr. Unterer Hagen, 3 ZKB über 2
Etagen, ca. 100 m�, Balkon, Wintergar-
ten, KR, Gartenmitbenutzung, reno-
viert, KM 700 € + NK, 2 MM Kaution,
Tel. 06898-294830
Sbr.-Brebach, 3 ZKB, 73 m�, EBK u.
Bad neu, Balk., an berufstätiges Paar,
500 € + NK + 3 MM-Kt., 0681-873224

SLS-City , top Lage, Erstbezug nach
Kernsanierung, mehrere ähnliche Woh-
nungen verfügbar, z.B. EG, 3 ZKB, AR,
Terrasse, 102 m�, Kaltmiete 840 €, Ein-
bauküche optional + 50 €, PKW Stell-
platz optional + 30 € (Innenhof) / + 40 €
(Tiefgarage), beziehbar ab 01.10.2018,
Tel. 0171-2930102, Mail: ts@inexio.net

·berherrn, 3 ZKB, 105 m�, DG, Gar-
tenmitben., sofort bezugsfrei, KM 530
€ + Nk, � 06836-92000

·berherrn , 3 ZKB, großer Wohn-/Ess-
bereich, Balkon, Gartenmitben., Stell-
platz, 130 m�, 650 € KM + NK, ab
01.12.18. Kontakt 0171-7707246.

VK-Geislaut., Kohlweg, 3 ZKB, Gara-
ge, Part., EBK, neu renov., an solv.
Mieter, 01522-9579956, 06898-7489

Waldmohr Zentrum, 3 ZKB EBK, G-
WC, Balkon, ca. 84 m�, Kellerr., KFZ-
Stellpl., frei ab 01.09., 490 € + NK + 2
MM KT, 0157-86758501

BLK-Lautzkirchen, 3-4 ZKB, Einbau-
kü., ca. 90 m�, Gas-Hzg., Garage, kei-
ne Tiere, 450 € + NK + KT, 06842-4715

HOM-Erbach (Berliner Wohnpark),
helle 4 Zi., EBK, Bad m. Fenster, Erd-
gesch, ca. 120 m�, KR, D-Garage u.
Stellpl., Garten + Terrasse, KM 1.000 €
+ NK + 2 MM KT, 0176-84450996.

HOM-Erbach, 3 ZKB, 1. OG, 100 m�,
überd. Balkon, KM 500 € + NK + KT,
keine Tiere, ab 01.11., 06841-8181211

Oberbexbach, 4 ZKB, G-WC, 120 m�,
Loggia, EBK, Fußbodenhzg., keine Tie-
re, KM 630 € + NK + 2 MM KT, 06826-
80436

SB-Alt, 4 ZKB + GWC + Terr., ruhige
Lage, ca 100 m�, 750 € + NK, gute Bus-
anb. Direkt am DFG und nähe HTW.
Ab 01.11. verf., evtl. auch früher. Tel.:
0152-08760848

SB-Fechingen, ruh. Waldrandl., 4 1/2
ZKB inkl. EBK, GWC + Balk., 950 € +
NK, 2 MM KT, ab 1.11. 0176-62663840

·berherrn , 5 ZKB, Gäste-WC, Diele, 2
Balkone, Gartenmitben., 2 Stellplätze,
185 m�, 900 € KM + NK, ab
01.10.2018. Kontakt 0171-7707246

VK-Geislautern, 4 ZKB, Parterre, Ein-
baukü., teilmöbl., neu renov., an solv.
Mieter, 01522-9579956, 06898-7489

Wadgassen, 4 ZKB, Balkon + Garten
mitben., ca. 92m�, 530 € KM+ NK+ 2
MM Kt., sehr guter Zust., 0151-
15423861

Zweibrücken-Ixheim, 4 ZKB, 103
m�, Kellerr, Wschr., Blk, Gar., ab 01.11.
frei. Gaszentralheizung, 1. OG. 650 €
kalt + 220 € NK + 2 KMK. Weitere Infos
unter 06332-868015

Alt-Sbr., möbl. 1 ZKB, ca. 36 m�, ab
01.10. o. früher, k. Tiere, auch geeign.
f. 2 Pers., KM 390 €, 0179-5191274

Nähe St. Ingbert, möbl. 1 Zi., Koch-
gel., Badbenutzung, Kühlschr., inkl. NK
200 €, 0177-9180791 od. 06806-79971

St. Ingbert (Nähe City), modern
möbl., Zimmer, ab sofort, (nur männ-
lich), 1-MM-KT, 06894-88469

Walsheim, App., 1 ZKB, voll möbliert,
ca. 40 m�, Balkon, Stellplatz, ab sofort
frei, 06843-8759 od. 0151-57872657

Belohnung 200 €, Künstler berentet,
su. 2-3 ZKBadewanne, Garten, EG,
Gersheim + 10 km, bis 500 € inkl. NK.
01520-3943871

Mann, 53 J., berufstätig, sucht 2 ZKB,
möbliert, evtl. mit Garage, � 0151-
11675697 od. 0681-9388585

Ehepaar, 61 J. sucht dauerhaftes Miet-
verhältnis, im Umkreis von Blieskastel,
Zweibrücken. Wohnesszi., 2 Schlafzi.,
Küche (ohne EBK), Bad, Balkon. Gara-
ge o. Stellplatz. � 06842-507664

Berufst. Paar (30, 35, NR) sucht 4
ZKB in SB. Wünsche: max. 2.OG, reno-
viert, Balk/Terr, mind. 100 m�, zentrale
Lage (z.B. St. J). 0177-5305304

Ehepaar sucht schöne u. kernsanierte
Altbauwohnung mit EBK in Saar-
brücken zum 1.10.18/1.11.18, Tel.
06851-9743005
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Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir

Anlagenmechaniker/-in
Kundendienstmechaniker/-in

für Heizung-, Sanitär- und Klimatechnik
Wir bieten übertarifliche Bezahlung, Firmenfahrzeug etc.

Bewerbung schriftlich oder telefonisch
Landauer Straße 120 – 66482 Zweibrücken

E-Mail: conrad-haustechnik@gmx.de

Heizung + Sanitär

TEL.: 06332/9639-0
FAX: 06332/963920

Herbert Conrad GmbH Heizung, Lüftung, Sanitär

Wir laden Sie ein:  Mit uns durch innovatives Denken und kompetentes Handeln die zukünftigen Aufgaben im 
Gesundheitswesen erfolgreich zu gestalten. Als international tätiges Unternehmen der 
Pharmabranche fertigen wir an unseren Produktionsstandorten im Saarland hochwertige 
Arzneimittel für den europäischen Markt. Innovative Fertigungstechnologien, modernstes 
Equipment und qualifizierte Mitarbeiter verstehen wir als wichtige Voraussetzungen, um die 
hohen Qualitätsstandards unserer Produkte auch in Zukunft zu sichern.

Wir suchen Sie als: ◆ Produktionsmitarbeiter/-in für Sterilproduktion
 ◆ Facharbeiter/-in für Produktion (Chemie/Pharma)

Wir bieten Ihnen:  Moderne, attraktive Arbeitsplätze und fundierte Fortbildung in zukunftsorientierten 
Technologien. Die Ausstattung der Positionen entspricht den hohen Anforderungen.

Sie erreichen uns:  Nähere Informationen zur MIP-Unternehmensgruppe erhalten Sie unter: www.mip-pharma.de. 
Gerne erwarten wir Ihren Besuch auf unserer Webseite.

Sie möchten sich Bitte senden Sie Ihre aussagefähigen Bewerbungsunterlagen mit Angabe der Position
bewerben: und Ihrer Gehaltsvorstellung an die von uns beauftragte:

 MIP-Managementberatung GmbH
 Kirkeler Straße 41
 66440 Blieskastel-Niederwürzbach 

 E-Mail: jobs@mip-managementberatung.de

ANZEIGE

Tipps und Informationen rund um das Thema Bildung
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+n der Pubert�t sind *obb[s und Freunde wichtiger als .ernen und Familie.  Foto: dLd�Studienkreis

Nach den Sommerferien ist es 
wieder soweit: Mit den besten 
Vorsätzen starten die Schüler 
ins neue Schuljahr. In diesem 
Jahr soll alles besser laufen als 
in den vergangenen Jahren. 
Und vor allem sollen die kom-
menden Zeugnisse besser aus-
fallen als die bisherigen. 
Für Jugendliche in der Pubertät 
ist es aber eine große Heraus-

Zeit sparen mit Nachhilfe
1rganisation und Disziplin helfen ,ugendlichen auf dem Weg zum .ernerfolg

forderung, dieses Ziel zu errei-
chen. „In dieser Zeit grenzen 
sich Jugendliche von ihren El-
tern ab und entwickeln eigene 
Interessen“, sagt Thomas Mo-
motow vom Nachhilfeinstitut 
Studienkreis. „Das ist ein völlig 
normaler Prozess und hilft ih-
nen dabei, ihren Platz in der 
Welt zu finden.“

DurchhalteXerm�gen� 
Pausen und Konzentration

Doch dieser wichtige Schritt 
auf dem Weg zu einer eigen-
ständigen Persönlichkeit kos-
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